ПР

Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ

	23.09.2013
	№
	8

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2012 № 300 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Совета Депутатов от 27.12.2012 № 314, 22.01.2013 № 318, от 21.03.2013 № 321, от 18.04.2013 № 326, от 17.05.2013 № 330, от 03.07.2013 № 343, от 18.07.2013 № 346, от 16.08.2013 № 348, от 20.09.2013 № 1)

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов поселения от 16.09.2010 № 157 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы» и Уставом сельского поселения Каркатеевы, рассмотрев информацию о бюджете муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 22.11.2012 № 300 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 27.12.2012 № 314, от 22.01.2013.№ 318, от 21.03.2013 № 321, от 18.04.2013 № 326, от 17.05.2013 № 233, от 03.07.2013 № 343, от 18.07.2013 № 346, от 16.08.2013 № 348, от 20.09.2013 № 1) следующие изменения:

1.1 Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
Глава муниципального образования                                             А.В. Архипов

Приложение  1
к решению Совета депутатов

                                                                                                       от 23.09.2013г. № 8
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО сельское поселение Каркатеевы на 2013 год
в рублях
	Наименование главного распорядителя кредитов
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья раздела
	Вид расхода
	Утверждено на 2013 год  реш. от 20.09.13 № 1
	Уточнено
	Уточненный бюджет  на 2013г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по МО сельское поселение Каркатеевы

	29 955 492,94
	0,00
	29 955 492,94

	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	121
	1 204 116,60
	0,00
	1 204 116,60

	122
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Функционирование местной администрации
	01
	04
	0020400
	121
	5 731 801,56
	0,00
	5 731 801,56

	122
	10 100,00
	0,00
	10 100,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	0200002
	244
	283 500,00
	0,00
	283 500,00

	Резервный фонд
	01
	11
	0700500
	870
	177 600,00
	0,00
	177 600,00

	Общегосударственные вопросы
	01
	13
	0920300
	244
	188 260,00
	0,00
	188 260,00

	0939900
	121
	206 783,40
	0,00
	206 783,40

	122
	24 549,42
	0,00
	24 549,42

	244
	1 798 740,82
	0,00
	1 798 740,82

	852
	14 710,05
	0,00
	14 710,05

	7950000
	244
	123 850,00
	0,00
	123 850,00

	0920305
	122
	345 000,00
	0,00
	345 000,00

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	02
	03
	0013600
	121
	60 000,00
	0,00
	60 000,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03
	09
	7950027
	244
	260 000,00
	0,00
	260 000,00

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	5222501
	244
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	3150102
	244
	0,00
	517 000,00
	517 000,00

	7950000

	0,00
	159 000,00
	159 000,00

	Связь и информатика
	04
	10
	3300200
	242
	377 304,44
	0,00
	377 304,44

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	3500300
	244
	226 757,99
	0,00
	226 757,99

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	244
	529 882,44
	0,00
	529 882,44

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений  на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

	6000200

	517 000,00
	-517 000,00
	0,00

	7950000

	159 000,00
	-159 000,00
	0,00

	Озеленение

	6000300

	97 933,00
	0,00
	97 933,00

	Прочие мероприятия по благоустройству

	6000500

	477 681,63
	0,00
	477 681,63

	Иные межбюджетные трансферты в т.ч.
	14
	03
	5210600
	540
	2 796 318,01
	0,00
	2 796 318,01

	Субсидии для МБУ КСК "Ника"

	14 284 603,58
	0,00
	14 284 603,58

	общеэкономические вопросы
	04
	01
	5224500
	612
	39 060,00
	0,00
	39 060,00

	сектор  молодежи
	07
	07
	4310100
	611
	180 197,70
	0,00
	180 197,70

	отдел по культуре
	08
	01
	4409900
	611
	10 710 083,88
	0,00
	10 710 083,88

	612
	980 000,00
	0,00
	980 000,00

	сектор по физической культуре и спорту
	11
	01
	4829900
	611
	2 149 162,00
	0,00
	2 149 162,00

	612
	157 000,00
	0,00
	157 000,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры
	11
	01
	5129700
	611
	69 100,00
	0,00
	69 100,00